ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ №45
28 ноября 2019 года

О  мерах  противопожарной  безопасности

в  осеннее  - зимний  период  2019-2020 года

на  территории  сельского  поселения Чуровское

Заслушав  главу  сельского  поселения  Чуровское  Т.Н.Быстрову по  мероприятиям  противопожарной  безопасности  в  осеннее – зимний  период  2019-2020 года

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Рекомендовать  руководителям  всех  форм  собственности   обсудить  состояние  противопожарной  безопасности   своих  объектов,  определить перечень  неотложных  противопожарных  мероприятий.

2.Рекомендовать  руководителям  предприятий  не  зависимо  от  формы  собственности  на  всех  производственных  объектах   провести  проверку  технического  состояния  техники  приспособленной  для  пожаротушения.

3. Директору ООО « Чуровское  коммунальное  хозяйство» И.А.Коршунову
 рекомендовать  провести  проверку  муниципального  жилья  и  других  объектов  жилищно - коммунального  хозяйства  на  соблюдение  правил  пожарной  безопасности,  рекомендовать  очистку  дымоходов  в  многоквартирных  домах.

4.Рекомендовать  руководителям  предприятий и учреждений, находящихся на территории сельского поселения Чуровское  в  зимний  период  содержать  постоянно  очищенными  от  снега  подъездные  пути.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Чуровские Вести», подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  сельского  поселения  Чуровское                            Т.Н.Быстрова